PREFEITURA MUNICIPAL DE PROTÁSIO ALVES – RS

Rua do Poço, 488 – Centro

CEP: 95345-000

Fone: (54) 3276-1225

Fax: (54) 3276-1245

EDITAL Nº002, DE 09 de FEVEREIRO DE 2017.

   Edital de Processo Seletivo
Simplificado para contratação por
prazo determinado.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES.

O Prefeito Municipal de Protásio Alves, RS, José Maximino Spanhol, por

meio da Secretaria de Administração no uso de suas atribuições legais, nos

termos do Processo Seletivo Simplificado Edital N°001/2017, contratação

temporária para o cargo de Monitor Educacional de Alunos Especiais e

Professor, Torna Público a homologação das inscrições, conforme segue;

Cargo: MONITOR EDUCACIONAL DE ALUNOS ESPECIAIS

 01 – Desyree Chaparro Gazzana      CPF: 022.003.890-27

 02 – Marisa Fochesato                           CPF: 029.114.370-98

            Cargo: PROFESSOR

01 - Desyree Chaparro Gazzana      CPF: 022.003.890-27

02 – Silvana Bolzan                                CPF: 005.923.410-54

03 – Patricia Lorencet                             CPF: 030.435.820-71

04 – Deise Sangalli                                 CPF: 024.815.780-90

05 – Mailsa Marice da Silva Rosa          CPF: 817.186.750-20

06 – Andresa Raimundi Garbin              CPF: 022.805.010-31

            Gabinete do Prefeito Municipal de Protásio Alves, 09 de fevereiro 2017.

José Maximino Spanhol

Prefeito Municipal
          Efetuada a Publicação.

          ______/______/_____

            Fernando Prigol
       Secretário de Administração